
 

 
CNR-ISTITUTO DEI SISTEMI COMPLESSI 

VIA DEI TAURINI 19 – 00185 ROMA 

Tel. 0649937442 – isc@isc.cnr.it  

 

 

    

 
 

Avviso di selezione n° ADR ISC 04 2024 PNRR 

 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PROFESSIONALIZZANTE PER LO SVOLGIMENTO DI 

ATTIVITÀ DI RICERCA SUL TEMA: “SVILUPPO E TEST DI SISTEMA DI DIAGNOSTICA DI MARKER ATTRAVERSO MODELLI 

IN VITRO 3D” NELL’AMBITO DEL PROGETTO “DIGITAL DRIVEN DIAGNOSTICS, PROGNOSTICS AND THERAPEUTICS FOR 

SUSTAINABLE HEALTH CARE” ACRONIMO “D3 4 HEALTH” - SPOKE 3 - WEARABLE TECHNOLOGIES, SENSORS AND 

BIOMARKERS FOR CARE THROUGH DIGITAL TWIN APPROACHES, CODICE IDENTIFICATIVO PNC0000001, CUP 

B53C22006100001, FINANZIATO NELL’AMBITO DEL PNC - PIANO NAZIONALE PER GLI INVESTIMENTI COMPLEMENTARI 

AL PNRR, PNC MUR INVESTIMENTO I.1 - AVVISO D.D. 931 DEL 06/06/2022 “AVVISO PER LA CONCESSIONE DI 

FINANZIAMENTI DESTINATI AD INIZIATIVE DI RICERCA PER TECNOLOGIE E PERCORSI INNOVATIVI IN AMBITO 

SANITARIO E ASSISTENZIALE”, D.D. MUR DI CONCESSIONE PROT. N. 1986 DEL 09/12/2022, GAE P0000615 (RESPONSABILE 

SCIENTIFICA DEL PROGETTO DR.SSA VALENTINA PALMIERI), DA SVOLGERSI PRESSO L’ISTITUTO DEI SISTEMI 

COMPLESSI SEDE DI VIA DEI TAURINI 19 - 00185 ROMA 

 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 
 

Il Direttore f.f. 

 

Visto l’Art. 6 del bando n. ISC ADR 04 2024 Prot. n. 166623 del 17/05/2024 pubblicato sul sito WEB del CNR; 

 

      DISPONE 

 

La commissione giudicatrice della selezione pubblica per il conferimento di n. 1 (uno) assegno professionalizzante per lo svolgimento di attività di 

ricerca sul tema di SVILUPPO E TEST DI SISTEMA DI DIAGNOSTICA DI MARKER ATTRAVERSO MODELLI IN VITRO 

3D (Responsabile Scientifico Dr.ssa Valentina Palmieri), da usufruirsi presso l’Istituto dei Sistemi Complessi, sede Roma Taurini, è così composta:  

 

COMPONENTI EFFETTIVI: 

 

-Dr.ssa Valentina Palmieri (responsabile della ricerca) - ricercatrice - CNR-ISC 

-Dr. Flavio Di Giacinto - ricercatore – Università Cattolica del Sacro Cuore 

-Dr. Giordano Perini - ricercatore – Università Cattolica del Sacro Cuore 

 

        COMPONENTI SUPPLENTI: 

 

-Dr.ssa Francesca Sciandra - ricercatrice - CNR-SCITEC 

-Dr. Matteo Spinelli - ricercatore – Università degli Studi di Sassari. 

 

Il Direttore f.f. 

Dr. José Guillermo Garcia Lorenzana 

Documento firmato digitalmente 

 


		2024-05-22T10:00:14+0200
	Jose Guilliermo Garcia Lorenzana




